|||“
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

20 марта 2024 г. № 3/2

О проекте постановленияВолгоградской областной Думы № 14-2024п
"О внесении изменения в постановление Волгоградскойобластной Думы
от 16 ноября 2023 г. .№ 55/3937 "0 поручении Волгоградской областной
Думы контрольно-счетнойпалате Волгоградской области на 2024 год"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы

№ 14—2024п "О внесении изменения в постановление Волгоградской областной

Думы от 16 ноября 2023 г. № 55/3937 "0 поручении Волгоградской областной

Думы контрольно-счетной палате Волгоградской области на 2024 год",

комитет решил ::

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы № 14-2024п "О внесении

изменения в постановление Волгоградской областной Думы

от 16 ноября 2023 г. № 55/3937 "0 поручении Волгоградской областной Думы

контрольно-счетной палате Волгоградской области на 2024 год".

Председатель комитета М.В.Струк